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GYDYMO PASKIRTIES PASTATO, VYTAUTO G. 35 B, ROKIŠKYJE REKONSTRAVIMO DARBŲ PIRKIMO 
TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

Techninę specifikaciją sudaro techninis projektas ir techninė užduotis.
Visos šios techninės specifikacijos dalys turi būti skaitomos kartu kaip viena kitą papildančios.

Techninis projektas
Techninis projektas Nr. 24-05-TP „Gydymo paskirties pastato, adresu Vytauto g. 35 B, Rokiškyje rekonstravimo projektas“  (pateikiama elektronine forma).
Techniniame projekte, techninėje specifikacijoje, brėžiniuose, žiniaraščiuose paminėti gaminių pavadinimai, jų modeliai ar šaltiniai, konkretūs procesai ar prekės ženklai, patentai, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, nuorodos į standartus ir/ar technologijas yra rekomendacinio bei orientacinio pobūdžio ir gali būti pakeisti lygiaverte (ne blogesniais techniniais rodikliais ir atitinkančią reikalaujamus kokybės parametrus) kitų gamintojų produkcija (prekėmis), lygiaverčiais standartais ir/ar technologijomis.
Techniniai parametrai turi būti tokie patys kaip nurodyti techninėse specifikacijose arba geresni. Vykdant darbus, montuojant įrenginius ar mazgus ir keičiant į lygiaverčius kitų gamintojų techninius parametrus turi būti pateikta to gamintojo rekomendacijos, paaiškinimai, jungimo, montavimo schemos ir brėžiniai. Iš pateiktos medžiagos turi būti aiškiai suprantama, kad keičiami techniniai parametrai yra neblogesni bei analogiški ir lygiaverčiai.
Statybos metu rangovo naudojamų medžiagų, gaminių ir įrengimų techninės charakteristikos turi atitikti techninės specifikacijos reikalavimams. Visos apdailos medžiagos ir spalvos turi būti suderintos su projekto vykdymo prižiūrėtoju Rokiškio psichikos sveikatos centru.

Techninė užduotis

Įgyvendinant rangos sutartį, Rangovas turės:
1. Parengti darbo projektą.
2. Atlikti rangos darbus pagal projektą.
3. Vadovaujantis Statybos techniniu reglamentu STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“ ir Lietuvos Respublikos Nekilnojamojo turto kadastro nuostatų reikalavimais atlikti kadastrinius ir geodezinius matavimus, vykdymo dokumentaciją, parengti kadastrinių matavimų bylas, sertifikuoti pastato energetinį efektyvumą ir atlikti kitas inžinerines paslaugas, reikalingas statybos užbaigimo procedūroms (kad būtų surašytas reikiamas statybos užbaigimo dokumentas).
Darbų atlikimo terminas – 12 mėnesių nuo sutarties 2.2 punkte nurodyto statybvietės priėmimo – perdavimo akto pasirašymo dienos. Rangovas darbus turi vykdyti pagal darbų grafiką, kurį ne vėliau kaip per 10 kalendorinių dienų nuo sutarties įsigaliojimo privalo pateikti kartu su pinigų srautų prognoze. Darbų vykdymo metu, neprieštaraujant Užsakovui (Statytojui), grafikas gali būti koreguojamas keičiant darbų vykdymo seką, bet nekeičiant Darbų atlikimo termino.
Darbų pabaiga pagal Sutartį bus laikomas momentas, kai bus užbaigti visi Sutartyje numatyti darbai, pasirašytas darbų perdavimo-priėmimo aktas.
Statinio statybos pabaiga bus laikomas momentas, kai bus ištaisyti defektai (jei reikia), atliktos statybos užbaigimo procedūros, pasirašytas elektroninis Statybos užbaigimo dokumentas. 
Rangovas statybos metu privalo užtikrinti Statybos darbų elektroninio statybos žurnalo (ESDŽ) pildymą. Rangovas privalo fiksuoti statybos darbų eigą ir kaupti įrašus apie vykdomus darbus ESDŽ, vadovaudamasis STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais. Rangovas privalo pildyti ESDŽ nuo statybų pradžios iki darbų pabaigos (perėmimo pažymos išdavimo). Jei iki darbų atlikimo termino pabaigos dėl Rangovo kaltės neužpildytas/neužbaigtas ESDŽ pildymas, Rangovas moka 250,00 Eur baudą už kiekvieną papildomai pratęstą ESDŽ mėnesio mokestį.
Bauda bus išskaičiuojama iš Rangovui mokėtinos sumos.
Darbai bus pradedami pasirašius statybvietės perdavimo aktą.
Rangovas privalo darbus organizuoti taip, kad dėl Darbų atlikimo įstaigos veikla nebūtų visiškai nutraukta.
Rangovas turi numatyti ir įvertinti visas sutarties vykdymo išlaidas (tarp jų išlaidas nurodytas šioje Techninėje specifikacijoje). Faktinių kiekių, gautų vykdant brėžiniuose, žiniaraščiuose ir specifikacijose aprašytus darbus, svyravimų (neatitikimų) riziką prisiima Rangovas, jeigu faktinė pirkimo dokumentuose nurodytų Darbų apimtis nesiskiria daugiau kaip 15 procentų nuo pradinės sutarties vertės.
Rangovas iki statybos darbų pradžios privalo pateikti Užsakovui įrodymą, kad jis yra apdraudęs savo civilinę atsakomybę ir Darbus, kaip nustatyta Lietuvos Respublikos statybos įstatyme, ir pateikti tinkamai patvirtintas draudimo liudijimų (polisų) kopijas. Privalomojo draudimo sutartys turi galioti nuo statybos darbų pradžios datos iki statinio statybos pabaigos, t. y. kai po darbų perdavimo užsakovui ištaisomi defektai (jei reikia), atliekamos statybos užbaigimo procedūros ir surašomas statybos užbaigimo dokumentas (elektroninis dokumentas).
Statinio statybos metu susidariusios statybinės atliekos turi būti išvežamos antriniam panaudojimui arba utilizavimui laikantis nustatytos tvarkos. Pateikti pažymas apie visas išvežamas atliekas.
Atlikęs darbus, Rangovas priduoda Užsakovui (Statytojui) sutvarkytą teritoriją bei patalpas, savo lėšomis atstato pažeistas dangas, želdynus ir pan.
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